ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020 PROCESSO

ADMINISTRATIVO MTB/ RN Nº 1901221541/2020

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO MTB/ RN nº 1901221541/2020

CONTRATANTE: Município de Timbauba dos Batistas/ RN;
CONTRATADA: COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO
GRANDE DO NORTE (CNPJ: 08.334.385/0001-35), OBJETO:
contratação direta dos serviços de fornecimento de água encanada;
PERÍODO DE EXECUÇÃO: meses de janeiro a dezembro de 2020;
Dotação Orçamentária: 10.122.0009.0920.2025- Manutenção das
Atividades do Fundo de Saúde; Elemento de despesa: 33.90.39 –
outros serviços de terceiros - PJ; Fonte: 12110000; Dotação
Orçamentária: 04.122.0003.0306.2075 - Implantação do sistema de
controle de Bens e despesas correntes; Fonte: 10010000; Dotação
Orçamentária: 08.122.0007.0718.2010 - Manutenção do fundo
municipal de assistência social; Fonte: 10010000; VALOR GLOBAL:
R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
artigos 25, caput, da Lei N° 8.666/93.
*Republicação por incorreção*

Timbaúba dos Batistas/ RN, 03 de janeiro de 2020.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva

Código Identificador:65F9AD1E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/01/2020. Edição 2192
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/